



MAYNAGURI COLLEGE

(Accredited by NAAC - "B+")

P.O. Maynaguri, Dist.- Jalpaiguri, W.B., Pin - 735224. Ph.: 03561 234298
E-mail : maynaguricollege@rediffmail.com, collegemaynaguri@gmail.com

Ref. No.

NOTICE

Date 22-08-2026

This is to notify all newly admitted students of the **Academic Session 2026–2027** who have **not yet selected their subjects (AEC, VAC, IDC and SEC)**, as well as students who have admitted to the College **after the Third Phase of Documents Verification**, that they are hereby instructed to complete the subject selection process through the **College Portal**. The subject selection process will remain open from **23 August 2026 to 29 August 2026**.

(এতদ্বারা ২০২৬–২০২৭ শিক্ষাবর্ষের সকল নবাগত ছাত্রছাত্রীদের নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে যে, যারা এখনও পর্যন্ত AEC, VAC, IDC এবং SEC বিষয় নির্বাচন করেনি, এবং যারা তৃতীয় পর্যায়ের নথি যাচাই (Third Phase of Documents Verification)-এর পর কলেজে ভর্তি হয়েছে, তাদের সকলকে কলেজ পোর্টালের মাধ্যমে উক্ত বিষয়গুলির নির্বাচন প্রক্রিয়া সম্পন্ন করার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। বিষয় নির্বাচন প্রক্রিয়া ২৩ আগস্ট ২০২৬ থেকে ২৯ আগস্ট ২০২৬ পর্যন্ত চালু থাকবে।)

****Keep in mind that failure to complete the subject selection process within the stipulated time will cause to the cancellation of your admission (নির্ধারিত সময়ের মধ্যে উক্ত বিষয়সমূহ নির্বাচন (Subjects Selection) করার প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ না করলে তোমাদের ভর্তি (Admission) বাতিল হয়ে যাবে।)**

(Web Address: <https://www.onlinemaynaguricollege.org.in/>)

Principal
Maynaguri College
Principal
Maynaguri College
Jalpaiguri